
Hyvät sukulaiset – arvoisat juhlavieraat 

Tervetuloa Eskil Piira Sukuseuran sukujuhlaan 

tänne Kuhmoon. Nämä sukujuhlat ovat 

järjestyksessä 15. Paikkakin on tuttu. Vuotta 2009 

lukuun ottamatta aina on kokoonnuttu täällä 

Kuhmossa – Eskil Piiran asuinseuduilla. Tämä vuosi 

on sukuseuran 28., eli seuraava juhlamme vuonna 

2013 on sukuseuran 30. juhlavuosi. 

Kulunut toimintakausi 2009-2010 oli monessa 

suhteessa aktiivinen. Seuran jäsenmäärä on 

kasvanut aiempia kausia selvästi ripeämmin. Uusia 

jäseniä hyväksyttiin … , ja poistuma huomioon 

ottaen jäsenmäärä on kasvanut reaalisesti. Ja 

sama kehitys näyttää jatkuvan edelleenkin. 

 Myös seuran talous on tällä hetkellä parempi kuin 

aikoihin.   

Kuluneella toimikaudella oli merkittävimpänä 

hankkeena sukukirjan toimitus. Työn suunnittelu 

alkoi heti edellisen sukukokouksen jälkeen vuonna 

2009 mutta vauhti kiihtyi tänä vuonna ja huipentui 

tänä kesänä. Tarkoituksena oli saada se jakeluun 

tänä päivänä. Itse asiassa kirja saatiin painosta 

aivan muutama päivä sitten. Aikataulu piti. 

Hallitus nimesi toimituskunnan koordinoimaan 

työtä, mutta varsinaisen raskaan työn hankkeessa 

tekivät ja vastuun kantoivat toimituskunnan 

puheenjohtaja ja sukuseuran varapuheenjohtaja 

Jorma Piirainen sekä toimituskunnan jäsen ja 

sukuseuran rahastonhoitaja Tuula Piirainen.  

Heille tästä vilpitön kiitos!  

 



Voimme todella olla ylpeitä tästä saavutuksesta. 

Sukukirja korostaa identiteettiämme Suomen 

sukujen joukossa.  Sukukirjoja ei nimittäin ole 

läheskään kaikilla suvuilla. Tilastoesimerkki: 

Väestörekisterikeskuksen mukaan Suomessa on 

runsaat 250 000 eri sukunimeä, kun kaksiosaiset 

nimetkin otetaan huomioon. Sukuseuroja löytyy 

vastaavasti Suomen sukututkimusseuran 

palvelimelta yhteensä 385.  

Siis sukuseurat eivät ole kovin yleisiä kaikkien 

sukujen piirissä – muutaman prosentin luokkaa! 

Näillä 385 sukuseuralla oli sukututkimusseuran 

kirjastossa yhteensä 115 sukukirjaa tai vastaavaa 

monistetta. 

Siis Suomen kaikista sukuseuroista vajaalla 

kolmanneksella on sukukirja. Nyt myös Eskil Piira 

Sukuseura kuuluu tähän joukkoon. 

Näiden sukujuhlien pääteemana onkin oma 

sukumme juuri valmistuneen sukukirjan valossa. 

Tätä teemaa esittelee meille kirjan toimittaja 

Jorma Piirainen. Lisäksi saamme kuulla sukumme 

muidenkin edustajien omia muistelmia ja tarinoita. 

 

Näillä sanoilla - vielä kerran tervetuloa juhlaamme. 

Erityisesti toivotan tervetulleeksi  etäisimmät 

vieraat Amerikan yhdysvalloista ja muista vieraista 

maista. Ainakin Norjasta, …. näyttää olevan täällä 

sukulaisia. 

Welcome to the feast of the most remote 

guests from America and other foreign 

countries. 


